GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 015/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no

Campus Universitário de Diamantino.

Grande

 Área
Área Nome do Candidato Doc. de Identidade

Data de

Nascimento
Situação

Ciências da

Saúde

Enfermagem

Carlene de Souza Ramos Ascari 1744865-4 22/12/1984 Deferido

Cibelle Regina de Barros Leite 1978704-9 06/07/1990 Deferido

Claudete Maria Ferreira dos Santos 8048174794 01/03/1966 Deferido

Elizangela Maria Rodrigues 1131949-6 01/09/1975 Deferido

Claudia Moreira de Lima 1943424-2 07/12/1986 Deferido

Fernanda Ferreira Gomes da Silva 1220091-3 15/02/1985 Deferido

Gabriela Pazete 0932955-2 08/09/1977 Deferido

Iná Kharyn Manrique 2095244-9 26/07/1992 Deferido

Janimar Araujo Gomes Carvalho 1018398-1 24/12/1976 Deferido

Jefferson Temesse da Silva Vicente 2021001-9 17/10/1991 Deferido

Manoel Raimundo Crames Castro 1679775-2 02/12/1980 Deferido

Natália Araujo de Almeida 1680887-8 19/02/1986 Deferido

Natalia Soares de Araujo 1656133-3 19/03/1992 Deferido

Nêmora da Silva Barros 1662101-8 24/08/1986 Deferido

Patrícia Maria de Souza Bueno 1658958-0 12/02/1987 Deferido

Rejane Aparecida da Silva Melo 1740886-5 17/12/1996 Deferido

Sibely dos Santos 2214307-6 15/05/1991 Deferido

Ciências da

Saúde

Ciências

Biológicas

Jacildo de Siqueira Pinho 639842 28/09/1970 Deferido

Marisa Cristina Lários Vieira 1662116-6 04/12/1983 Deferido

Ciências

Exatas

Computação
Luiz Gustavo Sampaio Régis 2261629-2 13/06/1992 Deferido

Carlos Henrique Belmonte Wisniewski 1088234693 03/10/1984 Deferido

Ciências

Humanas
Sociologia

Adriana Bezerra Novaes 1010161-6 10/11/1979 Deferido

Anderson Domingos da Silva 1047872-8 11/09/1977 Deferido

Maria Ferreira de Almeida Oliveira 11096535 27/03/1975 Deferido

Myrtilla Doico 15565300 26/09/1983 Deferido

Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Diamantino às 08h00. O sorteio dos pontos

obedecerá ao horário estipulado em edital.

Diamantino, 13 de março de 2015.

Eder Pereira de Assis
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2306/2014